cum comitatu magno in aliud seculum procedentem. talibus et 
consimilibus mendaciis populum seducentes et ad ritus gentilium 

reuocantes, Hos inquam promiserunt se nunquam de cetero ha- 
bituros. Item promiserunt quod duas vxores similiter uel plures 
de cetero non habebunt. Sed vna sola contenti cum ipsa con- 
trahet unusquisque sub testimonio competenti et matrimonium 

illud in ecclesia statutis temporibus cum sollempnitate debita 
publicabit. Promiserunt eciam quod nullus eorum de cetero 
filiam suam vendet alicui matrimonio copulandam. et quod nullus 
vxorem filio suo emet uel sibi. nam ex hoc talis inter ipsos 

consuetudo sicut intelleximus inoleuit. qualis nec inter gentes. vt 
videlicet vxorem patris sui aliquis habeat. Cum enim aliquam 
vxorem de pecunia communi sibi et filio emerat sibi pater. hacte- 
nus seruauerunt ut mortuo patre. vxor eius deuolueretur ad 
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fülium sicut alia hereditas de bonis communibus comparata. Et 
ne aliquis hac de causa noueream suam possit sibi uendicare 
ulterius in vxorem vxores nec vendere nec emere promiserunt 
Si tamen a sponso. patri uel matri sponse uel econuerso uestes 

uel alia clenodia data fuerint uel promissa. uel si dos viro uel 
donacio propter nuptias vxori data fuerint uel promissa secundum 
quod iura permittunt. hec nullatenus. prohibemus. Vnde promise- 
runt dicti neophiti quod nullus ex eis quacunque de causa 
nouercam suam ducet de cetero in vxorem. uel vxorem fratris 
sui. uel eciam aliam sibi in Primo. Secundo. tercio. uel quarto 
consanguinitatis uel affinitatis gradu attinentem. absque summj 
pontificis dispensatione et licencia specialj Et quod nullum 
vtriusque sexus heredem legitimum reputabunt uel ad supradic- 
tam successionem hereditatis admittent. nisi solos illos qui de 

legitimo matrimonio secundum statuta Romane ecclesie fuerint 

procreati. Et quod nullus filium suum uel filiam quacunque de 
causa per se uel per alium abiciet de cetero uel occidat publice 
uel occulte uel ab alio talia quoquomodo fleri consentiet uel 
permittet. Promiserunt eciam quod quam cito puer alicuius 
natus fuerit uel ad minus infra octo dies si tam diu potest absque 
mortis periculo reseruari. ipsum baptizandum facient ad ecclesiam 
deportari et a presbitero baptizarj. Et mortis periculo imminente 
ab aliquo christiano baptizandi intentionem habente quantocicius 
poterunt facient baptizarj. immergendo puerum ter in aqua el 
dicendo . . puer ego baptizo te in nomine patris et filii et spiri- 
tus sancti. Et quia longo tempore presbiteris et ecclesiis